
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1591

DETERMINA
N. 1338 DEL 07/07/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lovato Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ILLUMINAZIONE  PUBBLICA  –  INTERVENTI  URGENTI  DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  AD 
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL CAVALCAVIA DI BERTESINA. CIG Z7F325FFA4



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1591

DETERMINA N. 1338 DEL 07/07/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ILLUMINAZIONE PUBBLICA – INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA AD IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL CAVALCAVIA DI 
BERTESINA. CIG Z7F325FFA4

  

 IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Servizi a Rete srl - società operativa di scopo di AIM Vicenza spa che effettua la gestione del 

servizio globale  di  gestione  del  sistema  stradale  e  relative  pertinenze  (tra  cui  l'illuminazione 

pubblica)  giusto  contratto  di  concessione  sottoscritto  in  data  20/11/2009  in  attuazione  della 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 13/7/2009, con scadenza prorogata al 19/11/2020 

(con determina n. 2116 del 18/11/2019) e nuovamente prorogata al 31/12/2021 (con determina n. 

2115  del  19/11/2020)  -  ha rilevato  con  nota  PGN.  79670  del  18/5/2021  che  l'impianto  di 

illuminazione pubblica, asservito al cavalcavia di Strada di Bertesina, costituito da due torri faro 

(alte rispettivamente 25 e 30 metri)  realizzate nel  1986,  con 17 proiettori  a scarica e potenza 

unitaria di 400W, fissati su corone mobili, risulta spento e inutilizzabile per il bloccaggio di alcune 

parti mobili che necessitano di essere sostituite.

Trattandosi di un impianto a servizio di un cavalcavia densamente frequentato che collega il nucleo 

abitato  ad  una  zona  ancora  a  campagna,  risulta  particolarmente  urgente  provvedere  ad  un 

intervento di manutenzione straordinaria delle corone mobili e dei proiettori installati.

Con la medesima nota, Servizi a Rete srl, ha descritto l'attività necessaria al ripristino della piena 

funzionalità dell'impianto di Illuminazione Pubblica comprensivo della manutenzione straordinaria 

dei gruppi ottici, dei proiettori, delle corone mobili e dei sistemi di calata a terra quantificando lo 

stesso in un preventivo dell'importo di € 12.940,00 (IVA esclusa).  

Preso atto:

-   che l'art. 192 del D. Lgs. 267/00 e l'art. 32 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. prevedono l'adozione  

di  apposita  determina  a  contrarre,  indicante  il  fine  che si  intende  perseguire  tramite  il  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1591

DETERMINA N. 1338 DEL 07/07/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ILLUMINAZIONE PUBBLICA – INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA AD IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL CAVALCAVIA DI 
BERTESINA. CIG Z7F325FFA4

contratto che si intende concludere, l'oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali, le 

modalità  di  scelta  del  contraente e  le  ragioni  che motivano la  scelta nel  rispetto  della 

vigente normativa;

-   che per quanto riguarda il  sistema di scelta del contraente per l'esecuzione dei suddetti 

lavori  integrativi,  in  considerazione  della  natura,  dell'entità  della  spesa  e  rientranti  per 

caratteristiche tecniche nella  tipologia  prevista dall'art.  36 comma 2 lett.  a)  del  D.  Lgs. 

50/2016 e s.m.i., si ritiene opportuno affidarli a Servizi a Rete srl. L’affidamento è motivato 

da ragioni di carattere tecnico in quanto Servizi a Rete srl, è società operativa di scopo di 

AIM Vicenza  spa  che effettua la  gestione  del  servizio  globale  di  gestione  del  sistema 

stradale e relative pertinenze (tra cui l'illuminazione pubblica) a seguito del contratto di 

concessione richiamato in premessa.

Risulta, pertanto, necessario garantire l’illuminazione in un'infrastrutture stradale rilevante qual è il 

cavalcavia  di  Strada  Bertesina,  e  pertanto  disporre  la  spesa  di  €  15.786,80  IVA  compresa 

prevedendo un intervento urgente che si effettuerà come segue:

- gruppi ottici  e proiettori:  manutenzione straordinaria dei proiettori mediante la rimozione delle 

vecchie linee elettriche attualmente in guasto e la posa di nuovi cavi elettrici a doppio isolamento e 

delle lampade, reattori, accenditori etc, con l'uso di piattaforma aerea speciale per lavori in quota 

fino a 40 m;

- corone mobili e sistemi di calata a terra: a seguire, manutenzione straordinaria elettromeccanica 

e  adeguamento  normativo  dei  sistemi  di  movimentazione  in  quota  comprese  le  verifiche  ed i 

controlli  previsti dalla normativa vigente per le carrucole, i servomeccanismi, la sostituzione del 

gruppo funi e dei kit di regolazione e redance, completa di documentazione redatta secondo la 

Direttiva Macchine 2006/42/CE;

L'importo  è  ritenuto  congruo  e  conveniente  per  l'amministrazione  con  riferimento  ai  prezzi  di 

mercato per analoga tipologia di lavori.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1591

DETERMINA N. 1338 DEL 07/07/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ILLUMINAZIONE PUBBLICA – INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA AD IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL CAVALCAVIA DI 
BERTESINA. CIG Z7F325FFA4

Rilevato che  Servizi  a  Rete  srl  è  in  possesso  di  DURC  regolare  (Prot.INPS  26592483  con 

scadenza 14/10/2021) e accertato che la ditta ha presentato l'autocertificazione resa ai sensi del 

DPR 445/00 inerente  il  possesso dei  requisiti  di  natura generale  di  cui  all'art.  80  del  D.  Lgs. 

50/2016  e  s.m.i.,  considerata  la  necessità  di  procedere  all'avvio  dei  lavori  urgenti,  si  ritiene 

opportuno  procedere  all'affidamento  immediato  dei  lavori  in  oggetto  alla  ditta  medesima,  per 

l'importo di € 15.786,80 IVA compresa e alle condizioni delle offerte agli atti.

Precisato che il contratto con la ditta sopraindicata sarà concluso per mezzo di corrispondenza, 

secondo l’uso del commercio, come previsto dall’art. 32 co. 14 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e che la 

medesima  ditta  assume,  con  l'accettazione  delle  clausole  contrattuali,  tutti  gli  obblighi  di 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive 

modifiche,  impegnandosi  a  dare  immediata  comunicazione  alla  stazione  appaltante  ed  alla 

prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della notizia dell’inadempimento 

della propria controparte (subappaltatore/subcontraente).

Richiamate le disposizioni di cui all'art. 53 ultimo comma del D. Lgs. 165/2001 e che la violazione 

di tali disposizioni costituisce causa di risoluzione del contratto.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 15/1/2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1591

DETERMINA N. 1338 DEL 07/07/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ILLUMINAZIONE PUBBLICA – INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA AD IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL CAVALCAVIA DI 
BERTESINA. CIG Z7F325FFA4

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il  Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare, per le motivazioni esposte in premessa e ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) 

del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. a Servizi a Rete srl di Vicenza – P. IVA 03196810240, gli 

interventi  urgenti  di  ripristino  dell’illuminazione  pubblica  delle  due torri  faro asservite  al 

cavalcavia  di  Strada  di  Bertesina,  come  descritti  nelle  premesse  nell'ambito  di 

manutenzione straordinaria di impianti di illuminazione pubblica e illuminazione stradale, 

per l’importo di € 15.786,80 IVA compresa, alle condizioni delle offerte agli atti;

2) di dare atto che la spesa complessiva pari a € 15.786,80 IVA compresa, trova copertura 

nell'impegno n. 107863/2015 del Cap.n. 1322903 “Piani di emergenze e interventi urgenti” 

del bilancio del corrente esercizio finanziato, dove sussiste la necessaria disponibilità la 

spesa;

3) di approvare l'allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 

e del DPCM 28/12/11;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1591

DETERMINA N. 1338 DEL 07/07/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ILLUMINAZIONE PUBBLICA – INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA AD IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL CAVALCAVIA DI 
BERTESINA. CIG Z7F325FFA4

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 

10/10/12, n. 174;

5)  di  stabilire  che  il  contratto  con  la  ditta  sopraindicata  verrà  stipulato  per  mezzo  di 

corrispondenza, secondo l’uso del commercio, in applicazione dell’art. 32 comma 14 del D. 

Lgs. 50/2016 e s.m.i. e nel rispetto di quanto previsto dal paragrafo 4.2.4 delle Linee Guida 

ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 56/2017 con deliberazione del Consiglio n. 206 del 1/3/2018 e 

pubblicate in GU n. 69 del 23/3/2018;

6)  di  dare  atto  che la  ditta  sopraindicata  assume tutti  gli  obblighi  di  tracciabilità  dei  flussi 

finanziari  di  cui  all’art.  3  della  legge  13  agosto  2010  n.  136  e  successive  modifiche, 

impegnandosi  a  dare  immediata  comunicazione  alla  stazione  appaltante  ed  alla  prefettura 

ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della notizia dell’inadempimento della 

propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

7)  di  dare atto  che all'affidamento  si  applicano,  per  quanto  compatibili,  le  norme del  DPR 

62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici a 

norma  dell'art.  54  del  D.  Lgs.  165/2001”  e  le  più  specifiche  disposizioni  del  Codice  di 

comportamento approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale n. 16 del 

28/1/2014 e che in caso di violazione il contratto è risolto di diritto;

8) di pubblicare il presente provvedimento in applicazione delle disposizioni di cui al D. Lgs. 

14/3/2013 n.  33 e dell'art.  29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,  sul  sito web del Comune di 

Vicenza;

9) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1591

DETERMINA N. 1338 DEL 07/07/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ILLUMINAZIONE PUBBLICA – INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA AD IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL CAVALCAVIA DI 
BERTESINA. CIG Z7F325FFA4

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
07/07/2021  da  Marco  Sinigaglia  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GABBI PAOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1591 

DETERMINA N. 1338 DEL 07/07/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

Oggetto:  ILLUMINAZIONE PUBBLICA – INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
AD IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL CAVALCAVIA DI BERTESINA. CIG 
Z7F325FFA4 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

142278 2021 PIANI EMERGENZE E INTERVENTI 
URGENTI 

U 10051.03.1322903 -15.786,80

142279 2021 PIANI EMERGENZE E INTERVENTI 
URGENTI 

U 10051.03.1322903 15.786,80

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 09/07/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 5002de59680cf9da457b3b25ea87c2d0d0c479dc 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Sinigaglia
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

